
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

WPP 30 E
Objednací číslo:
6300030

Původní cena 1 076 € bez DPH
Ušetříte 156 €

920 € bez DPH
1 113 Kč s DPH

Hydraulický lis s robustným
zváraným rámom s desiatimi
polohami výškového nastavenia.

Robustný zváraný rám s otvormi pre čapy, umožňujúci desať polôh výškového nastavenia
Vybavený manometrom na odčítanie pracovného tlaku
Pohyb piestu ovládateľný ručnou pákou alebo nožným pedálom
Pracovný tlak 7,5 až 8,5 bar
Lis je možné ovládať ručne alebo pomocou pripojeného stlačeného vzduchu (potrebujete kompresor s
plniacim množstvom min. 200 l/min)

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. lisovací tlak 30 t
Zdvih piesta 150 mm
Max. pracovná šírka 550 mm
Pracovná výška 51 - 1131 mm

Podrobné rozmery:

A: 826 mm
B: 560 mm
E: 51 mm
F: 1131 mm
C: 1805 mm
D: 550 mm

Hmotnosť 184 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Sada lisovacích prípravkov pre
lisy Unicraft WPP

Objednací číslo 6300001
Cena bez DPH 70 Kč
Cena s DPH 85 Kč

Ochranná mriežka pre WPP 30 E

Objednací číslo 6300003
Cena bez DPH 77 Kč
Cena s DPH 93 Kč


